TERESINA - PISegunda-feira, 28 de janeiro de 2008 - Nº 19

7

OF.  64

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
Nº 01/2008

A Academia de Polícia Civil do Estado do Piauí, com endereço na Rua Francisca de Melo
Lobo, nº 505 – Bairro – Saci, por meio da Diretoria CONVOCA, para fim de matrícula no Curso de
Formação Profissional, na forma dos Artigos 18, § 1º, 72-II e 75-I da L.C.E nº 037/04, pertinente
ao Concurso Público para ingresso no cargo de Delegado de Polícia Civil, constante no Edital nº
03/2006 de Concurso Público para provimento de vagas da Polícia Civil do Piauí, os 19 (dezenove)
candidatos relacionados abaixo, a comparecerem munidos de Documentos Pessoais e 03 (três)
fotos 3x4, nos dias 30,31/01/2008 e 01/02/2008, no endereço acima citado, no horário das 08
às 12:00 h  e 14:30 às 18:00h .

RELAÇÃO NOMINAL

Nº
ORDEM

CLASS NOME IDENTIDADE

1.  023 MARCUS VINICIUS DIAS DA SILVA 338944084 - SP
2.  024 GUIDO DE FREITAS BEZERRA 99028059505 - CE
3.  025 SERGIO COELHO REBOUÇAS 59040483 - CE
4.  026 ALEXANDRE CHRISTIAN DE JESUS NOLETO 1292641 - PI
5.  027 VANDA ABREU COSTA 94002285060 - CE
6.  028 LORENA LIMA PEREIRA RODRIGUES 1866397 - PI
7.  029 EVERTON FERREIRA DE ALMEIDA FERRER 97002474568 - CE
8.  030 HIGGO MARTINS MOURA 97002219312 - CE
9.  031 RONALDO AUGUSTO FERRO VIEIRA CHAVES 1222533 - PI
10.  032 GERSON HENRIQUE SILVA SOUSA 2005504 - PI
11.  033 KLEYDSON F DA C SILVA 2089055 - PI
12.  034 ADOLPHO HENRIQUE S CARDOSO 2000002225876 - CE
13.  035 JANNAYNA DE SOUSA LIMA 1511776 - PI
14.  036 JOAO PAULO TAUMATURGO DIAS SOARES 98002355192 - CE
15.  037 CLAYTON DOCE ALVES FILHO 29638826-9 - SP
16.  038 MARIA REGINA FERRAZ CASTELO BRANCO 1417737 - PI
17.  039 MARCIO ANDRE SALES DE OLIVEIRA 1418295 - PI
18.  040 FABIO FREIRE DE ALBUQUERQUE 1150876 - PI
19.  041 GEORGIANE KARINE CARDOSO DA SILVA 1599546 - PI

Publique-se:
Teresina(PI), 24 de janeiro de 2008

Del. James Guerra Junior
DIRETOR GERAL – ACADEPOL

OF.  09

P. P.  8863
3-1

E D I T A L

PM DE MONSENHOR GIL, Rua José Noronha, 75. Torna público que requereu junto à
SEMAR/PI o pedido das Licenças: Prévia e Instalação para construção de sistema de
abastecimento de água nas lc. Baixa Grande, Canifistula e Saquinho, zona rural do município.
Monsenhor Gil-PI, 24 de janeiro de 2008.

E D I T A L

PM DE MONSENHOR GIL, Rua José Noronha, 75. Torna público que requereu
junto à SEMAR/PI o pedido das Licenças: Prévia e Instalação para construção de
sistema de abastecimento de água na loc. Monte Alegre, zona rural do município.
Monsenhor Gil-PI, 24 de janeiro de 2008.

P. P.  8864

BEN – BIOENERGIA, GERAÇÃO E COMERCIALIZAÇÃO DE ENERGIA DO
NORDESTE LTDA, torna público que requereu à Secretaria do Meio Ambiente
e Recursos Naturais – SEMAR, a licença prévia para Usina de Biomassa de
30MW, localizada na Zona Rural do Município de Santa Filomena. Foi
determinado um Estudo Ambiental.

 P. P.  8861

THEODORO F. SOBRAL & CIA LTDA, com CNPJ nº 06.597.801/0001-62, Torna
público que requereu junto a SEMAR,  a renovação da  Licença de  Operação,
da citada empresa, instalada no município de Floriano-PI.

 P. P.  8862

O Sr. Cledson Alves Evangelista torna publico que requereu junto a SEMAR,
o pedido de licenciamento ambiental da atividade de carvoejamento na fazenda
Canto do Buriti, localizada na zona rural do município de Canto do Buriti-PI.

P. P.  8865

ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

Edital de Convocação

Na forma do disposto na Lei nº 6.404, de 15.12.76, e no Estatuto da Companhia, ficam convidados os
senhores acionistas da Companhia Energética do Piauí – CEPISA, para comparecerem a Assembléia
Geral Extraordinária a realizar-se no dia 13 de Fevereiro de 2008, às 14:30 horas, na sede da
CEPISA, à Av. Maranhão, 759 sul, na cidade de Teresina, para deliberarem sobre a seguinte ordem
do dia:

1. Alteração do Estatuto Social, compreendendo a modificação da redação do Art. 25, a   inclusão de

Artigo no Capítulo das Disposições Gerais e Transitórias, e conseqüente renumeração dos artigos.

2. Eleição de membro para o Conselho Fiscal.

Teresina(PI), 28 de Janeiro de 2008

GUILHERME FURST
Presidente do Conselho de Administração